ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 3032/TB-ĐHKT

	Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công nhận Ban cán sự các lớp bậc Thạc sĩ khóa QH-2020-E đợt 1

	Căn cứ đề xuất của các Khoa/Viện,
	Phòng Đào tạo thông báo danh sách Ban cán sự các lớp bậc Thạc sĩ khóa QH-2020-E trúng tuyển đợt 1 (chi tiết đính kèm Thông báo).
	Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho học viên biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	- Các Khoa/Viện để p/h t/h;
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	- Lưu: VT, ĐT, ĐTR(1)

	[bookmark: _GoBack](đã ký)

	PGS.TS. Lê Trung Thành